お客様各位

TOTO株式会社

TOTOが行うリフォーム店案内について

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社のリフォーム店案内につきまして、お知らせ申し上げます。

当社が行うリフォーム店案内につきましては、下記の考え方に基づき対応させて頂きます。

ご承知置きくださいますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

1. 当社はリフォーム店選定のポイントやどんなリフォーム店があるか等情報提供し、

お客様のリフォーム店選定のサポートを致します。

より納得感の高いリフォームとなりますよう、お客様ご自身でリフォーム店をご選定ください。

尚、必ずしもご案内したリフォーム店の中から選定する必要はございません。

2. リフォームは、お客様とリフォーム店との間で契約されるものとなりますので、ご契約を行う

場合には、リフォーム店にて提示される条件等を十分にご確認いただき、ご納得の上で

ご契約いただきますようお願い致します。

以上

《本件に関するお問い合わせ先》

TOTO株式会社

TOTO リモデルサポートデスク

TEL 0120-1917-05